SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID UNIFESP – CAMPUS BAIXADA SANTISTA

Subprojeto Educação Indígena

RESULTADO EDITAL PROGRAD Nº. 12, de 18 de novembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO torna público

o resultado do processo seletivo de bolsistas para atuarem no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

à Docência – PIBID, vinculado ao junto ao subprojeto Educação Indígena, Campus Baixada Santista.

Candidatos/as habilitados/as-convocados/as (bolsistas)

Abílio Fernandes

Adão Alves

Aldo Gonçalves

Alex Mariano

Alison Gabriel dos Santos

Ana Milka Mendes

Andreia Ribeiro Dos Santos

Bruna Renata Norato da Silva Lima

Celso Aquiles

Cledinilson Alves Marcolino

Clélia Vânia Marcolino da Silva

Edson Rodrigues

Elizabeth Conechu Damaceno

Erik da Silva

Fabiane Francisco da Silva

Felipe Mirim Gonçalves

Gabriel Dos Santos Silva

Gleyser Alves Marcolino

Ingrid Ara'i Santos Da Silva

Ivanilda Benites

Joaci Marangatu Silva Souza

João Batista Ortega

Jorge Ferreira

Jucelino Gomes Euzébio

Juscelino Peralta

Kamila Ariellen Dina Dos Santos

Kathlyn Evaristo de Almeida

Kerexu Mirin Da Silva

Laize Mirelle Alves Jacintho

Leandra kawener Dina dos Santos

Leonardo Edileno Wera Tupã Macena

Leonardo da Silva

Luan Elisio dos Santos

Luzia Lipú

Marcio Da Silva

Mario Karai Moreira

Mariza Da Silva

Patrícia da Silva

Patricia Marcolino Honório Cruaia

Paula Aparecida Baptista

Candidatos/as habilitados/as-convocados/as (bolsistas)

Rayane Cristina Ferreira Marcolino

Reinaldo Karai Tukumbo Peralta

Renato Da Silva Mariano

Ricardo Silveira

Rosimeire Iaiaiti Indubrasil

Sérgio Fernandes dos Santos Oliveira

Timoteo da Silva Vera Potygua

Vagner Cecilio Damaceno

Candidatos/as habilitados/as-suplentes

Amilton de Souza

Augustino Almeida Gonçalves (Vale do Ribeira)

Bruno Borges (Vale do Ribeira)

Daniel Pety Vilhalva Benites (Vale do Ribeira)

David Bezerra da Silva Rodrigues (Litoral)

Ediane Victor Rodrigues Borges (interior)

Kailaine Cristina dos Santos Couto (litoral)

Mário Ramires Cavanha (Vale do Ribeira)

Nilce Aquiles (Litoral)

Rodrigo Pires Soares Karai Tataendy (Litoral)

Silvio Aquiles Euzebio (Vale do Ribeira)

Tamiris Campos Damaceno Vara (interior)

Vandriele Daiane da Silva Pereira (interior)

São Paulo, 16 dezembro de 2024.

_____________________________________________

Profa. Dra.   Ana Maria Santos Gouw

Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal de São Paulo

https://www.unifesp.br/reitoria/prograd/pro-reitoria-de-graduacao/a-prograd/equipe/9-isabel-marian-hartmann-de-quadros